Р Е Е С Т Р

оргструктур детских и молодежных объединений,

пользующихся государственной поддержкой в 2023 году

в Осиповичском районе

	№ п\п
	Наименование 

структуры
	Юридический адрес, № тел., руководящий орган, Ф.И.О. руководителя
	Цели деятельности объединения
	Дата регистрации 
	Дата и 

№ свидетельства

 о регистрации

	1.
	Осиповичская районная организация общественного объединения «Белорусский республиканский союз молодежи»
	ул.Сумченко, 33, 

к. 309, тел. 66105, РК ОО «БРСМ» 

Варавко 

Юлиана Андреевна 
	Создание условий для всестороннего развития молодежи, раскрытия ее творческого потенциала, содействие развитию в Республике Беларусь гражданского общества, основанного на патриотических и духовно-нравственных ценностях белорусского народа
	27.11.2002г.

№ 13-17
	11-31

27.11.2002

	2.
	Осиповичская районная организация общественного объединения «Белорусская республиканская пионерская организация»


	ул. Каданчика 1, 

тел. 57130
РС ОО «БРПО»

Букач
Алеся Владимировна
	Помочь каждому пионеру стать гражданином, своими делами и поступками приносить пользу себе, своей семье, Родине
	06.04.1995г 24.11.1999г.

.


	20-38 

24.11.1999

	3.
	Осиповичское районное отделение Белорусской молодежной общественной организации спасателей-пожарных
	ул.Чапаева, 21а

тел. 27512
Районный Совет

Стукарчук 

Александр Владимирович 
	Гражданское и патриотическое воспитание и обучение безопасности жизнедеятельности подрастающего поколения, популяризация и обучение профессии спасателя-пожарного, привлечение молодежи к обеспечению безопасности жизнедеятельности, защите окружающей среды, раскрытие творческих способностей молодежи
	22.07.2002г.

№ 8-46
	01059/10

22.07.2002

	4.
	Осиповичская первичная организация общественного объединения «Белорусская ассоциация помощи детям-инвалидам и молодым инвалидам»
	ул.Бобруйская,30

Родительский комитет,

Атрашонок 

Наталия Валерьевна


	Адаптация детей-инвалидов и молодых инвалидов к жизни в обществе
	29.07.1994г.

18.03.1995г.

15.09.1999г.


	29.10.1999,

19-43,

23.03.2005

3-48


